
UCHWAŁA NR RG - XXV / 311 / 16
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Nowinach upoważnienia do 
wydawania decyzji w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Centrum Usług Wspólnych w Nowinach do wydawania decyzji w trybie 
art. 70b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami) w 
sprawach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka–Nowiny.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr RG–XXIII/172/12 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 19 września 2012 r. 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Nowinach upoważnienia do 
wydawania decyzji w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 96


		2017-01-04T10:21:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




